
ZARZĄDZENIE NR 53/2017

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 pkt.1 i pkt. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz.1529, poz. 1537) Wójt Gminy 
Wodzierady zarządza co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 125.383,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia, w tym:

1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 103.362,29 zł,

2) dotacje na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 22.021,00 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 125.383,29 zł oraz zmienia się o kwotę  
3.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym:

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 103.362,29 zł,

2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 22.021,00 zł,

3) wydatki bieżące zmienia się o kwotę 3.500,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: 11080490-0DFF-4B99-98E8-16DEC1D7AE10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 24 października 2017 r.

1. Dochody bieżące

Zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

zwiększenie zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

103.362,29

Ogółem 103.362,29

2. Dochody bieżące

Zadania własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

zwiększenie zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

14.000,00

852 Pomoc społeczna
85216 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

1.500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

6.521,00

Ogółem 22.021,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Dochody bieżące ogółem 125.383,29 13.339.607,00

Dochody majątkowe ogółem 880.814,31
Dochody ogółem 125.383,29 14.220.421,31

Id: 11080490-0DFF-4B99-98E8-16DEC1D7AE10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 24 października 2017 r.

1. Wydatki bieżące

Zadania zlecone
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 103.362,29

Ogółem 103.362,29

2. Wydatki bieżące

Zadania własne
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17.500,00 3.500,00

852 Pomoc społeczna
85216 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.521,00

Ogółem 25.521,00 3.500,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Wydatki bieżące ogółem 128.883,29 3.500,00 13.180.806,41

Wydatki majątkowe ogółem 1.847.390,19
Wydatki ogółem 128.883,29 3.500,00 15.028.196,60

Id: 11080490-0DFF-4B99-98E8-16DEC1D7AE10. Podpisany Strona 1




